
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13.02.2023 года                                                                                   № 52 

 

г. Тверь 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий, направленных на мобилизацию 

налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета 

Калининского района на 2023-2025 годы, и о признании утратившим силу 

постановления администрации Калининского района от 01.03.2021 № 215 

 
 

В целях увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов в 

консолидированный бюджет Калининского района и в соответствии с 

Соглашением от 13.01.2023 № 55-ВР/23 «О мерах по социально-

экономическому развитию и оздоровлению финансов муниципального 

образования Тверской области», заключенным с Министерством финансов 

Тверской области, администрация Калининского района постановляет: 

1. Утвердить План мероприятий, направленных на мобилизацию 

налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета 

Калининского района на 2023-2025 годы (далее – План), согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов 

администрации Калининского района, администрациям городских и сельских 

поселений Калининского района обеспечить своевременное предоставление в 

финансовое управление для обобщения ежеквартальной отчетной информации 

об исполнении мероприятий Плана по форме согласно приложению 2 к 

настоящему постановлению. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

Калининского района от 01.03.2021№215 «Об утверждении Плана 

мероприятий, направленных на мобилизацию налоговых и неналоговых 

доходов консолидированного бюджета Калининского района на 2021-2023 

год». 



 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Калининского района Ткачева А.В. 
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и 

подлежит размещению на сайте Калининского района в информационно–

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Калининского района                                                                   А.А. Зайцев 


